# اوکراین و روشنفکران طرفدار امپریالیسم

مجله هفته، ۷ اسفند ۱۳۹۲

توسط الکس لانتییر، پنج فوریه ۲۰۱۴ - تلخیص

« نامه سرگشاده در مورد آینده اوکراین » که توسط گروهی از دانشگاهیان کشورهای غربی و عوامل سیاست خارجی صادر شده، دفاع شرم‌گینانه ایست از تظاهرات راست افراطی در حال وقوع در اوکراین با حمایت واشنگتن و اتحادیه اروپا.